容易入团成功的入团申请书
敬爱的团组织：
共青团是在共产党下发展的，站在革命斗争的前列，有着光荣的历史。在新，确立和制度，发展的经济、政治、文化的进程中了生力军和突击队的作用。共青团是先进青年的组织，是好帮手，是人才辈出的组织，使一批又一批的人才涌现。
青年团对青年有约束力、有团结作用、有吃苦耐劳的精神、能组织性和纪录性的。正是如此，我加入共青团。
本人遵守纪律，上学不迟到，准时到校，仪表齐全，遵守每天上学不搞小动作，按时做两操，几个星期里德育量化考核总优。与同学之间有关系，同学有些地方不懂我会乐意帮助，解开他心中的问题，只要能帮的就劲力去帮。本人还有遵敬师长的习惯，见到老师叫“老师好”做错了就听从长辈的教导。在班上的成绩是排在前列，先在还努力学习希望能德、智、体、美、劳发展的优秀学生，并且在学生手册上老师总是给我的评语。
在班上担当数学课代表一职，对工作力求。在班里一名奋发向上，发展，尊师重道、遵守校规、爱护班集体的学生。在家我是尊敬父母，尊重长辈，爱护幼小，承担的家务劳动。在社会上能遵守公共秩序和社会制度。本人性格开朗，易于新事物，是21世纪的新一代青年。
如果团支部真的批准了我，会用行动来证明，用的团交给我的任务，做个有职责的共青团员，并且决心团组织，遵守团章，遵守纪律，在学习、劳动、工作及其它社会活动中模范作用，处处为班着想、为校着想、为着想新接班人。
这次未能批上，我会考虑自身的条件团的要求，找出错误改正，的不良之处，这次是给我的考验，的条件，早日入共青团。
此致
敬礼!